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A7 CONCILIACION LABORAL

QUINTA CONVOCATORIA

LISTA DE FOLIOS FINALISTAS DEL PROCESO DE SELECCION DE LAS

PERSONAS CONCILIADORAS DEL CENTRO DE CONCILIACION

LABORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

Numeros de Folios
002 041 097
007 048 098
011 070
038 073

Dr. Andrade 45, Colonia Doctores,
Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06720 Ciudad de México.

$an2

2025

Ao de
La Mujer
Indigena

ANOS

DE LA FUNDACION DE
TENOCHTITLAN



